
 

 Собрание на акционери 2019  
 
 
Известување до акционерите на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп 

 

1.     TP Ревизија Витанова Струмица 2018 

1.2   Одлука за усвојување на извештајот од ревизијата на финансиските извештаи за 

2018 усвоена 

 

2      Годишен извештај за 2018 година Управен Одбор 

2.1  Одлука за усвојување на годишниот извештај за работењето за 2018 година усвоена 

3.1  Одлука за усвојување на извештајот од службата за внатрешна ревизија за 2018 

година усвоена 

4.1   Одлука за усвојување на извештајот од надзорниот одбор за 2018 година усвоена 

 

5     Одлука за усвојување на годишната сметка за 2018 година усвоена 

 

6.   Одлука за распределба на добивката остварена по годишната сметка за 2018 година 

усвоена 

 

7    Одлука за одобрување на работата и на водењето на работењето на членовите на 

управниот одбор во 2018 година усвоена 

 

8    Одлука за одобрување на работата и водењето на работењето на членовите на 

надзорниот одбор во 2018 година усвоена 

 

9.   Одлука надзорен одбор избор на членови усвоена 

 

10. Одлука за избор на ревизор за 2019 година усвоена 

 

http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/1.-TP-Revizija-Vitanova-Strumica-2018-1.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/1.2-Одлука-за-усвојување-на-извештајот-од-ревизијата-на-финансиските-извештаи-за-2018-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/1.2-Одлука-за-усвојување-на-извештајот-од-ревизијата-на-финансиските-извештаи-за-2018-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/2-Godishen-izveshtaj-za-2018-godina-Upraven-odbor.pdf
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/2.1-Одлука-за-усвојување-на-годишниот-извештај-за-работењето-за-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/3.1-Одлука-за-усвојување-на-извештајот-од-службата-за-внатрешна-ревизија-за-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/3.1-Одлука-за-усвојување-на-извештајот-од-службата-за-внатрешна-ревизија-за-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/4.1-Одлука-за-усвојување-на-извештајот-од-надзорниот-одбор-за-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/5-Одлука-за-усвојување-на-годишната-сметка-за-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/6.-Одлука-за-распределба-на-добивката-остварена-по-годишната-сметка-за-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/6.-Одлука-за-распределба-на-добивката-остварена-по-годишната-сметка-за-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/7-Одлука-за-одобрување-на-работата-и-на-водењето-на-работењето-на-членовите-на-управниот-одбор-во-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/7-Одлука-за-одобрување-на-работата-и-на-водењето-на-работењето-на-членовите-на-управниот-одбор-во-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/8-Одлука-за-одобрување-на-работата-и-водењето-на-работењето-на-членовите-на-надзорниот-одбор-во-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/8-Одлука-за-одобрување-на-работата-и-водењето-на-работењето-на-членовите-на-надзорниот-одбор-во-2018-година-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/9.1-одлука-надзорен-одбор-избор-на-членови-усвоена.doc
http://prilepskapivarnica.com.mk/wp-content/uploads/2022/04/10.-одлука-за-избор-на-ревизор-за-2019-година-усвоена.doc

